ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  марта  2017 года                                                                         №283/
 г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в муниципальную программу города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери»
на 2015-2020 годы
        В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и согласно Порядку разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденному постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 27.10.2014 № 1369 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Название Мероприятия 1.04 «Развитие и сопровождение автоматизированной информационной системы управления муниципальным имуществом (АИС УМИ)» раздела IV «Реализация муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Развитие и сопровождение автоматизированных информационных систем и программных продуктов в сфере управления муниципальным имуществом».
1.2. Показатель 1 «Доля объектов муниципального имущества, загруженного в информационную систему управления муниципального имущества (АИС УМИ)» Мероприятия 1.04 «Развитие и сопровождение автоматизированной информационной системы управления муниципальным имуществом (АИС УМИ)» раздела IV «Реализация муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Доля объектов муниципального имущества, загруженного в информационные системы и программные продукты в сфере управления муниципальным имуществом».
1.3. Строки Мероприятие 1.04 «Развитие и сопровождение автоматизированной информационной системы управления муниципальным имуществом (АИС УМИ)» и Показатель 1 «Доля объектов муниципального имущества, загруженного в информационную систему управления муниципального имущества (АИС УМИ)» Приложения 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к Постановлению).
1.4. Строки Мероприятия 1.04 «Развитие и сопровождение автоматизированной информационной системы управления муниципальным имуществом (АИС УМИ)» и подпункт 18 Показатель 1 «Доля объектов муниципального имущества, загруженного в информационную систему управления муниципального имущества (АИС УМИ)» Приложения 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к Постановлению).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации города Твери

	А.В. Огоньков

2